Управление образования

Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

19 мая 2022 года                            п. Заиграево                                                            № 195

Об утверждении итогов районного Слета РДШ

 Во исполнение приказа УО АМО «Заиграевский район» № 187 от 12.05.2022 г., на

основании итогового протокола заседания жюри, приказываю:

1. Утвердить итоги районного Слета РДШ

Конкурс «Лучшая визитная карточка команды РДШ»

1 место МБОУ «Заиграевская СОШ», руководитель Афанасьева О.Ю.

2 место МБОУ «Старо-Онохойская ООШ», руководитель Рупышева Н.Н.

3 место МБОУ «Ключевская СОШ», руководитель Новикова С.Д.

Конкурс «Лучший школьный проект мероприятий РДШ»

1 место МБОУ «Заиграевская СОШ», руководитель Афанасьева О.Ю.

2 место МАОУ «Талецкая СОШ», руководитель Волынкина С.М.

3 место МБОУ «Ново-Онохойская ООШ», Миледина Е.Н.

Конкурс «Лучшая страница РДШ в сети интернет»

1 место МБОУ «Заиграевская СОШ», руководитель Афанасьева О.Ю.

2 место МБОУ «Новобрянская СОШ», руководитель Шустова Т.А.

3 место МБОУ «Онохойская СОШ № 2», руководитель Халтурина О.Б.

2. Наградить победителей и участников грамотами, сладкими призами.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Администрации муниципального образования

«Заиграевский район»                                                                       А.А. Шурыгина

Исп. Шалькова С.С.